КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
г.  Новоалтайск
«18» июля   2016 г.                                                                                                       № 30   -р
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень, коды и правила применения целевых статей  расходов, источников финансирования дефицита районного бюджета и бюджетов поселений Первомайского района, утвержденный приказом комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района от 19.11.2015 № 37-р, целевой статьей:
52 0 00 L0182 Расходы по софинансированию мероприятий в рамках федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года", в части газификации
По данной целевой статье отражаются расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с газификацией сельских территорий в рамках ФЦП"Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года" , за счет средств местного бюджета.
91 2 00 71030 Ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью, за счет средств краевого бюджета

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета и бюджетов поселений по ремонту, реконструкции и строительству автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью, за счет средств краевого бюджета.

91 2 00 S1030 Расходы по софинансированию мероприятий по ремонту, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
По данной целевой статье отражаются расходы по софинансированию районного бюджета и бюджетов поселений по ремонту, реконструкции и строительству автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью, за счет средств муниципального дорожного фонда.
2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя председателя комитета- начальника бюджетного отдела Е.А. Евсеенкову.
Зам.председателя комитета,

начальник бюджетного отдела                                                                            Е.А. Евсеенкова
1